                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                                                                                                                                 к письму от ______________ № ___________

Информация

по легализации лиц, осуществлявших незаконную предпринимательскую деятельность в сфере бытовых услуг в 
Черниговском сельском поселении Апшеронского района за 2016 год
	Выявлены лица, оказывающие бытовые услуги населению без гос. регистрации в качестве индивидуального предпринимателя
	Меры, принятые по легализации лиц, оказывающих бытовые услуги населению

	Количество

лиц


	Наименование населенного пункта


	Виды оказываемых бытовых услуг


	Количество наемных работников, с которыми заключены трудовые договора


	Увеличение налоговых платежей, 

рублей в месяц
	Оформлена предпринимательская деятельность


	Сданы в аренду муниципальные помещения (адрес, кв. метров, льготы)


	Продано помещение (условия продажи, льготы, площадь)



	
	
	
	
	НДФЛ (руб)
	ЕНВД (руб)
	
	
	

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Глава Черниговского сельского поселения 

Апшеронского района                                                                                                                                              В.Ф. Хильченко
